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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Sygn. ZAM.231.14.2.2015

Warszawa, dnia 12 stycznia 2015r.

Zamawiajacy informuje, ze dziatajac w trybie art. 38 ust. 1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2013, poz. 907 z péin. zm.), zwanej dalej ustawa, w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego o sygnaturze ZP/TP-14/231/2014 - prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, na: ,Modernizacje systemu nagtosnienia Sali
Teatralnej wraz z wyposazeniem w obiekcie zabytkowym Teatru Polskiego im. Arnolda Szyfmana
w Warszawie - w ramach Projektu pn.: Modernizacja z elementami przebudowy zabytkowego
budynku Teatru Polskiego im. Arnolda Szyfmana w Warszawie”, udziela niniejszym odpowiedzi
na pytania, ktére wptynety w ramach przedmiotowego postgpowania:

Zapytanie 1
Czy predkos¢ v=0,1m/s bedzie wystarczajgca dla ruchu gtosnikow? Jeéli nie to jaka jest predkosé
oczekiwana?

Odpowied? 1
Zamawiajacy informuje, ze predkos¢ liniowa 0,1[m/s] jest wielkoscia odpowiednig.

Zapytanie 2
Czy predko$é ma by¢ ptynnie regulowana (0-v max)?

Odpowied? 2
Zamawiajacy informuje, ze ze wzgledu na tagodny start i zatrzymanie gtosnikéw powinna byc
przewidziana zmienna predkos¢.

Zapytanie 3
Czy jest preferowany udzwig wciagarek? Czy nalezy dopasowac do cigzaru gron gtos$nikowych — Line

Array?

Odpowied? 3
Zamawiajacy informuje, ze no$nos¢ podno$nikéw powinna by¢ dopasowana do masy podnoszonych

gtosnikow.
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Zapytanie 4
Czy na poziomie rzednej +44,18 jest moiliwosc zamontowania zespotow napedowych

oraz ewentualnie tablicy zasilajacej, czy strop jest podatny na obcigzenia min. 2x400kG?

Odpowied? 4
Zamawiajacy informuje, ze w komorze akustycznej istnieje mozliwos$¢ zamontowania zespotéw

napedowych. Sciang portalowg oraz gérng cze$¢ stropu mozna obciazy¢ sitg 4kN.

Zapytanie 5
Czy poziom +44,18 jest wyposazony w pod-konstrukcje dla posadowienia mechanizméw, czy oferent

powinien przewidzie¢?

Odpowiedz 5
Zamawiajacy informuje, ze pod-konstrukcje musza byc¢ przewidziane w projekcie i lezg po stronie
Wykonawcy.

Zapytanie 6
Czy zamawiajacy doprowadzi zasilania tablicy zasilajacej wciggarki na poziomie +44,18, czy jest
preferowane inne miejsce na tablice, gdzie jest zasilanie doprowadzone?

Odpowied? 6
Zamawiajacy informuje, ze zasilanie napedéw musi by¢ przewidziane w projekcie i lezy po stronie
Wykonawcy.

Zapytanie 7
Czy zamawiajacy ma wykonane/wykona przepusty w stropie dla lin oraz kabli zasilajgcych grona

glosnikowe, razem 2x (2+1)=6 przepustow?

Odpowiedz 7
Tak.

Zapytanie 8
Czy jeden punkt sterowania wciggarek (na scenie) bedzie wystarczajacy?

Odpowied? 8
Zamawiajacy informuje, ze powinna by¢ réwniez przewidziana mozliwoé¢ sterowania w komorze

akustycznej do wprowadzenia lin w przepusty po zdjgciu gtoénikow.
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Zapytanie 9
Czy jest preferowany rozstaw lin nosnych dla gron gtosnikowych, czy nalezy dostosowac
do wymiaréw oferowanego grona?

Odpowiedz 9
Zamawiajacy informuje, ze nie ma preferowanego rozstawu lin.

Zapytanie 10
Czy Zamawiajacy jest zainteresowany dostawg weciagarek do Gron gtosnikowych — Array Line jako
wciggarki bebnowe dwulinowe, czy zestaw dwdch wciggarek taricuchowych dia jednego grona?

Odpowied? 10
Zamawiajgcy informuje, ze obydwa zestawy gtosnikowe muszg by¢ napedzane pojedynczymi
dwulinowymi napedami.

Zapytanie 11
Czy w zakresie jest wykonanie elementow konstrukgji stalowych znajdujace sie w zatgczniku nr 1

do PFU - zalecenia konserwatora?

Odpowiedz 11
Zamawiajgcy potwierdza, ze zakres ten lezy po stronie Wykonawcy.

Zapytanie 12
Czy podnoéniki do gtosnikéw maja by¢ wyposazone w enkoder oraz jaki (inkrementalny czy

absolutny)?

Odpowiedz 12
Zamawiajgcy informuje, ze podnosniki musza mie¢ mozliwos¢ kontroli pofozenia (wysokosci)
gtosnikow.

Zapytanie 13
Czy podnosnik ma by¢ wyposazony w tensometr?

Odpowied? 13
Zamawiajgcy informuje, ze uzytkownik musi mie¢ mozliwos¢ wprowadzenia koncdwki lin
w przepusty. Jest to mozliwe tylko bez zawieszonego ciezaru (gtosnikéw).

Zapytanie 14
Czy sterowanie podnosnikéw ma umozliwia¢ zadawanie okreslonej wysokosci, na ktérej majg sig

zatrzymac gtosniki?
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Odpowiedz 14
Tak.

Zapytanie 15
Czy skrzynki do sterowania napedami majg byc przy napedach?

Odpowiedz 15
Tak.

Zapytanie 16
Czy zamawiajacy doprowadzi zasilanie do skrzynek sterujacych podnosnikami, czy jest to w zakresie

wykonawcy?
Odpowied? 16

Zamawiajacy potwierdza, ze doprowadzenie zasilania do skrzynek sterujgcych podnosnikami lezy
po stronie Wykonawcy.

Zapytanie 17
Jaki poziom zabezpieczer SIL ma posiada¢ system bezpieczeristwa podnosnikow?

Odpowied? 17
SIL 3.

Zapytanie 18
lle punktéw przytaczeniowych ma posiadac pulpit do sterowania podnosnikami?

Odpowied? 18
Jeden. Dodatkowo powinna by¢ przewidziana mozliwoé¢ sterowania w komorze akustycznej

do wprowadzenia lin w przepusty po zdjeciu gtosnikow.
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Zastepca Dyrektora Naczelnego
- Dyrektor ds. Adminisgfacyjno - Ekonomicznych
Teatru Polskiego im/A. Szyfmana w Warszawie
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